
沖高体連ボ発第 25-5 号 

令 和  7 年  8 月 26 日 

 

各高等学校長 殿 

 

沖縄県高等学校体育連盟ボウリング専門部 

部長  新屋敷 博史 

       （県立美来工科高等学校長） 

               【公印省略】 

                  

第 23 回全沖縄高等学校対抗ボウリング選手権大会 

兼文部科学大臣杯第 32 回全国高等学校対抗ボウリング選手権大会県予選会開催のご案内 

 

謹啓 朝夕の秋風の爽やかな時節となり、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、県高体連並びに当専門部の事業に格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、今年度も沖縄県ボウリング連盟と県高体連の共催並びに当専門部の主管運営のもと 

で標記大会を添付資料のとおり開催いたします。 

昨今、ボウリング業界に於ける本県高校生の活躍は目覚しく、昨年の第 31 回全国高等学校 

対抗ボウリング選手権大会で県勢男子 2 校入賞、女子 1 校入賞と去る 7 月末 JOC ジュニアオ 

 リンピックカップ全日本高校ボウリング選手権大会での県勢男子 5 位入賞、更には先週終了し 

た高体連加盟校全国選抜ボウリング大会 2025 京都大会での 9 つの入賞など、多くの輝かしい 

実績を収めているところです。今後とも本県高体連並びに当専門部の目標や諸事業の遂行のた 

めにも、各関係機関の皆さまのご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。 

  つきましては、標記大会の関係書類を送付致しますので、貴校選手の大会参加申込み等に 

関しまして特段のご配慮を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

《送付資料》 

1．第 23回全沖縄高等学校対抗ボウリング選手権大会（全国大会県予選会）開催要項 

2．大会参加申込書（団体戦、個人戦のエクセルシート） 

3．送金明細書 

4．エントリー変更用紙 

 

                 ＜問い合わせ先＞ 

 

 

〒901-2213 沖縄県うるま市字田場 1243番地 

沖縄県立沖縄高等特別支援学校 

教諭 小山 正樹 

（沖縄県高体連ボウリング専門委員長） 

 電話：098-973-1661  FAX： 098-974-1680 


